CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 014/2021 - “REVOGA A PORTARIA
Nº 012/2021”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA,
PAULO VOLCOV, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica revogada a partir desta data, a Portaria nº 012/2021, de 01
de fevereiro de 2021, que dispõe sobre: “Ponto Facultativo para
os Servidores do Legislativo”.

Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de—HEE em 10/de fevereiro de 2021. Dm,ihresto

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara, na data supra.
Rua Aparecida, nº 31 — Centro — Araçariguama — SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 - E-mail: camara.aracaQuol.com.br